Приложение №1

к Договору-оферты об оказании услуг

Перечень оказываемых услуг

г. Москва                    «___» _______ 20___ г.

 Общество с ограниченной ответственностью "ГАММАСЕРВИС" (ООО "ГАММАСЕРВИС"),

именуемое далее «Исполнитель», в лице Генерального директора Борискова Михаила Александровича,

действующего на основании Устава, и __________________________, именуемое в дальнейшем

«Заказчик», действующий на основании __________, составили настоящее приложение  о нижеследующем.

1.1. Настоящим приложением стороны согласовали перечень и стоимость оказываемых услуг.

1.2. Комплекс услуг, оказываемых Исполнителем в помещениях Бизнес - центра, включает в себя:
-

-

-
-

1.3. Стоимость по договору об оказании услуг в месяц составляет ______________

1.4. Дата оплаты по договору об оказании услуг  не позднее ________________ текущего месяца.
1.5. Договор заключается на срок до _________________

1.6. Оплата последнего месяца не позднее ___________

Реквизиты и подписи сторон:

Исполнитель:

ООО "ГАММАСЕРВИС"

115093, Россия, г. Москва, Партийный переулок,

   дом 1, корп 57, стр. .3, офис 104

ОГРН 1187746911417

ИНН/КПП 7725498788/772501001

р/сч 40702810851030000199

Банк: в Филиале «Центральный» Банка ВТБ (ПАО)

г. Москва

к/с 30101810145250000411

БИК 044525411

Электронная почта: renta@mstyle.ru

Контактный телефон: +7 (495) 663-00-00

Заказчик:

____________/БОРИСКОВ М.А./

 м.п.

__________________/________________/

м.п.

https://mstyle.ru/oferta/oferta-dogovor-uslug.pdf